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SUB15  
Molins de Rei, a 2 d´octubre del 2021 

 
Resultats finals 

Categoria: - 40 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 Julia García Nguema CHMR 28,700 2011 13 23 36 93,821 

 

Categoria: - 45 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 María Cervera Jiménez CHMR 41,980 2008 44 55 99 175,560 

2 Gisela García Ortiz CHM 44,740 2008 31 45 76 127,580 

3 Carla Sunyol Vendrell CHMR 44,040 2009 33 39 72 122,487 

 

Categoria: - 49 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 Evelyn Gómez Sosa CHM 46,720 2009 53 64 117 189,514 

2 Jana Martínez Sarró CHS 47,240 2007 23 28 51 81,875 

 

Categoria: - 55 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 Zaira Hernández Vidal CHMR 51,380 2007 53 59 112 168,483 

2 Lorena Caballero Vidal CHMR 52,660 2006 49 55 104 153,636 

3 Carla Freixas Bautista CHBL 54,960 2006 45 53 98 140,419 

4 Sara Sánchez Mateo CHMR 51,500 2008 35 41 76 114,129 

5 Inés Guerrero Padín CHM 53,340 2009 31 40 71 103,916 

6 María Martín Balaguer CHMR 52,500 2009 26 36 62 91,794 
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Categoria: - 59 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 Mariona Padillo Uroz CHM 58,100 2006 53 60 113 155,902 

2 Julia Torres Ruiz CHMR 55,920 2009 46 62 108 152,900 

 

Categoria: - 71 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 Jana Baltrons Rocafort CHBL 68,080 2006 56 68 124 155,362 

2 Eva Sánchez Molina CHBR 70,000 2009 48 56 104 128,345 
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SUB15  
Molins de Rei, a 2 d´octubre del 2021 

 

Millors marques femenines 

 

Nº NOM i COGNOM CLUB PUNTS 

1 Evelyn Gómez Sosa Club Halterofília Matadepera 189,514 

2 María Cervera Jiménez Club Halterofília Molins de Rei 175,560 

3 Zaira Hernández Vidal Club Halterofilia Molins de Rei 168,483 

4 Mariona Padillo Gómez Club Halterofilia Matadepera 155,902 

5 Jana Baltrons Rocafort Club Halterofília Blanes 155,368 

6 Lorena Caballero Vidal Club Halterofília Molins de Rei 153,636 

7 Julia Torres Ruiz Club Halterofília Molins de Rei 152,900 

8 Carla Freixas Bautista Club Halterofília Blanes 140,419 

9 Eva Sánchez Molina Club Halterofília Molins de Rei 128,345 

10 Gisela García Ortiz Club Halterofília Matadepera 127,580 

11 Carla Sunyol Vendrell Club Halterofilia Molins de Rei 122,487 

12 Sara Sánchez Mateo Club Halterofília Molins de Rei 114,129 

13 Inés Guerrero Padín Club Halterofília Matadepera 103,916 

14 Julia García Nguema Club Halterofília Molins de Rei 93,821 

15 Maria Martín Balaguer Club Halterofília Molins de Rei 91,794 

16 Jana Martínez Sarró Club Halterofília Sabadell 81,875 
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SUB15  
Molins de Rei, a 2 d´octubre del 2021 

 
Records de Catalunya 

 
Nº NOM i COGNOM CLUB CAT. EDAT MODALITAT RECORD 

1 Jana Baltrons Rocafort CHBL 71 kg Sub15 Arrencada 56 kg 

2 Jana Baltrons Rocafort CHBL 71 kg Sub15 Dos Temps 68 kg 

3 Jana Baltrons Rocafort CHBL 71 kg Sub15 Total Olímpic 118 kg 

4 Jana Baltrons Rocafort CHBL 71 kg Sub15 Total Olímpic 121 kg 

5 Jana Baltrons Rocafort CHBL 71 kg Sub15 Total Olímpic 124 kg 
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SUB15  
Molins de Rei, a 2 d´octubre del 2021 

 

Resultats finals 

Categoria: - 49 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR D.T T.O PUNTS 

1 Isaac Muñoz Portaña CHS 35,400 2012 28 31 59 136,260 

 

Categoria: - 61 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 Nolan Gallart Lechón CHMR 59,380 2007 76 95 171 250,937 

2 Guillem Calvet Galiana CHMR 60,580 2006 43 43 86 124,444 

3 Dennis Cervelló Arroyo CHMR 60,900 2008 35 45 80 115,340 

 

Categoria: - 67 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 Alexandre Torres Alcoba CPT 64,820 2009 26 35 61 84,342 

 

Categoria: - 81 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 Joel Martínez Espinosa CHMR 80,400 2007 74 85 159 194,014 

2 Denis Mata García CHMR 74,400 2006 50 60 110 139,912 

3 Adrián Avellaneda Beascoechea CHMR 74,900 2009 38 50 88 111,512 

 

Categoria: + 102 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 Adrián García Mejías CHPL´H 120,700 2006 60 70 130 136,088 
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SUB15  
Molins de Rei, a 2 d´octubre del 2021 

 

Millors marques masculines 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº NOM i COGNOM CLUB PUNTS 

1 Nolan Gallart Lechón Club Halterofília Molins de Rei 250,937 

2 Joel Martínez Espinosa Club Halterofília Molins de Rei 194,014 

3 Denis Mata García Club Halterofília Molins de Rei 139,912 

4 Isaac Muñoz Portaña Club Halterofília Sabadell 136,260 

5 Adrián García Mejías Club Halterofília Pirámide l´Hospitalet 136,088 

6 Guillem Calvet Galiana Club Halterofilia Molins de Rei 124,444 

7 Dennis Cervelló Arroyo Club Halterofília Molins de Rei 115,240 

8 Adrián Avellaneda Beascoechea Club Halterofília Molins de Rei 111,512 

9 Alexandre Torres Alcoba Club de Peses Terrassa 84,342 

mailto:halterofilia@hotmail.com
http://federaciocatalanahalterofilia.cat/
http://www.facebook.com/fchalterofilia.cat

